
   

 

 

CENÍK OBČERSTVENÍ 

Vážení obchodní partneři,  

níže naleznete aktualizovaný ceník, který nabývá platnosti od 01. 01. 2025, a je určen pro občerstvení 

poskytované v prostorách New Dimension, Havlíčkova 233, Frýdek-Místek. Rozsah občerstvení při 

realizovaných aktivitách závisí vždy na dohodě mezi zadavatelem a společností New Dimension, s.r.o.  

 

Rozsah občerstvení: Jednotka 
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku 

Pitný režim (obsahuje neomezenou spotřebu kávy, čaje a 
vody s citronem) 

osoba/půlden 

osoba/den 

65,00 

100,00 

Coffee break BASIC (obsahuje pitný režim a 1 kus pečiva – 
chlebíček nebo sladké pečivo) 

osoba/půlden 

osoba/den 

95,00 

130,00 

Coffee break PLUS  (obsahuje pitný režim, 2 kusy pečiva – 
chlebíček a sladké pečivo) 

osoba/půlden 

osoba/den 

115,00 

150,00 

Coffee break EXCLUSIVE (obsahuje pitný režim, 3 kusy 
kanapek x mini chlebíčků, 2 kusy sladkého pečiva) 

osoba/půlden 

osoba/den 

215,00 

250,00 

Ovoce  osoba 30,00 

Oběd BASIC (menu) osoba 150,00 

Oběd PLUS (menu a nealkoholický nápoj) osoba 210,00 

Masové koryto, příloha, salát  osoba 230,00 

 

 V případě odhlášení účastníka ve lhůtě menší než 48 hodin před začátkem konání akce, bude cena coffee 

breaku zadavateli účtována. Odhlašování se netýká obědových menu, která budou vždy účtována dle skutečně 

odebraných obědů.  

 

 

 

 

 

 


